

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 荒 木 博 文

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1-1	5	5	23	宿泊代		14,800											14,800	-14,800
1-2	5	5	18	交通費		28,760											28,760	-43,560
1-3	5	5	19	交通費		2,500											2,500	-46,060
1-4	5	5	20	交通費		180											180	-46,240
3-1	5	10	3	宿泊代		14,800											14,800	-61,040
3-2	5	10	2	交通費		13,640											13,640	-74,680
4-1	5	7	11	交通費		4,170											4,170	-78,850
4-2	5	7	11	交通費		5,600											5,600	-84,450
5-1	5	8	29	宿泊代		7,300											7,300	-91,750
5-2	5	8	29	交通費		4,880											4,880	-96,630
5-3	5	8	28	交通費		4,160											4,160	-100,790
6	5	4	26	新聞購読料							7,800						7,800	-108,590
7	5	5	26	新聞購読料							7,800						7,800	-116,390
8	5	6	26	新聞購読料							7,800						7,800	-124,190
9	5	9	26	新聞購読料							8,300						8,300	-132,490
10	5	7	26	新聞購読料							7,800						7,800	-140,290
11	5	8	28	新聞購読料							8,300						8,300	-148,590
12	5	4	26	NHK放送受信料									808				808	-149,398
13	5	6	26	NHK放送受信料									808				808	-150,206
14	5	8	28	NHK放送受信料									808				808	-151,014
15	5	4	3	自動車ガソリン代												1,940	1,940	-152,954
16	5	4	12	自動車ガソリン代												1,890	1,890	-154,844
17	5	4	24	自動車ガソリン代												2,373	2,373	-157,217
18	5	4	30	自動車ガソリン代												1,932	1,932	-159,149
19	5	5	23	自動車ガソリン代												1,859	1,859	-161,008
20	5	6	2	自動車ガソリン代												2,393	2,393	-163,401
21	5	6	13	自動車ガソリン代												2,471	2,471	-165,872
22	5	6	21	自動車ガソリン代												2,537	2,537	-168,409
23	5	7	1	自動車ガソリン代												1,818	1,818	-170,227
24	5	7	4	自動車ガソリン代												2,713	2,713	-172,940
25	5	7	12	自動車ガソリン代												2,334	2,334	-175,274
26	5	7	20	自動車ガソリン代												1,884	1,884	-177,158
27	5	8	2	自動車ガソリン代												1,991	1,991	-179,149
28	5	8	21	自動車ガソリン代												2,042	2,042	-181,191
29	5	8	25	自動車ガソリン代												2,000	2,000	-183,191
30	5	9	6	自動車ガソリン代												2,077	2,077	-185,268
31	5	9	25	自動車ガソリン代												1,000	1,000	-186,268
32	5	8	18	新聞購読料							500						500	-186,768
33	5	8	18	新聞購読料							140						140	-186,908
34	5	4	7	文具代									181				181	-187,089
35	5	5	22	文具代									1,009				1,009	-188,098
36	5	8	6	文具代									168				168	-188,266
37	5	5	8	会派共用費概算払分										30,000			30,000	-218,266

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											残高	
	年	月	日			①調査研 究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳 情活動費	⑥会議費	⑦資料作 成費	⑧資料購 入費	⑨人件費	⑩事務所 費	⑪会派共 用費		⑫共通経 費
74	5	12	16	新聞購読料							440					440	1,460,598	
75	5	10	6	自動車ガソリン代												2,100	2,100	1,458,498
76	5	11	22	自動車ガソリン代												500	500	1,457,998
77	5	12	6	自動車ガソリン代												1,792	1,792	1,456,206
78	5	12	16	自動車ガソリン代												1,800	1,800	1,454,406
79	5	12	25	自動車ガソリン代												1,700	1,700	1,452,706
80	5	11	29	自動車ガソリン代												500	500	1,452,206
81	6	1	4	自動車ガソリン代												1,500	1,500	1,450,706
82	6	1	15	自動車ガソリン代												1,800	1,800	1,448,906
83	6	2	9	自動車ガソリン代												1,585	1,585	1,447,321
84	6	2	27	自動車ガソリン代												1,697	1,697	1,445,624
85	5	10	5	文具代									404			404	1,445,220	
86	5	12	15	文具代									544			544	1,444,676	
87	5	12	15	文具代									544			544	1,444,132	
88	5	12	24	文具代									580			580	1,443,552	
89	6	1	28	文具代									454			454	1,443,098	
90	5	11	28	文具代									558			558	1,442,540	
91	5	12	14	会派共用費概算払分										20,000		20,000	1,422,540	
92	5	10	26	新聞購読料「北國新聞・産経新聞」							8,300					8,300	1,414,240	
93	5	11	27	新聞購読料「北國新聞・産経新聞」							8,300					8,300	1,405,940	
94	5	12	26	新聞購読料「北國新聞・産経新聞」							8,300					8,300	1,397,640	
95	6	1	26	新聞購読料「北國新聞・産経新聞」							8,300					8,300	1,389,340	
96	6	2	26	新聞購読料「北國新聞・産経新聞」							8,300					8,300	1,381,040	
97	6	3	26	新聞購読料「北國新聞・産経新聞」							8,300					8,300	1,372,740	
98	5	10	12	新聞購読料(中日新聞・朝日新聞)							8,350					8,350	1,364,390	
99	5	11	13	新聞購読料(中日新聞・朝日新聞)							8,350					8,350	1,356,040	
100	5	12	12	新聞購読料(中日新聞・朝日新聞)							8,350					8,350	1,347,690	
101	6	1	12	新聞購読料(中日新聞・朝日新聞)							8,350					8,350	1,339,340	
102	6	2	13	新聞購読料(中日新聞・朝日新聞)							8,350					8,350	1,330,990	
103	6	3	12	新聞購読料(中日新聞・朝日新聞)							8,350					8,350	1,322,640	
104	5	10	26	NHK放送受信料									726			726	1,321,914	
105	5	12	26	NHK放送受信料									726			726	1,321,188	
106	6	2	26	NHK放送受信料									726			726	1,320,462	
107	5	10	27	新聞購読料							1,934					1,934	1,318,528	
108	5	11	27	新聞購読料							1,934					1,934	1,316,594	
109	5	12	27	新聞購読料							1,934					1,934	1,314,660	
110	6	1	29	新聞購読料							1,934					1,934	1,312,726	
111	6	2	27	新聞購読料							1,934					1,934	1,310,792	
112	6	3	27	新聞購読料							1,934					1,934	1,308,858	
113	6	3	19	あらかき博文通信作成料												95,700	1,213,158	
114	6	3	19	あらかき博文通信作成料												81,510	1,131,648	
115	6	2	22	あらかき博文通信作成料												44,000	1,087,648	
116	6	3	28	あらかき博文通信作成料												81,510	1,006,138	
117	6	2	15	株式会社致知出版書籍												37,267	968,871	
118	6	2	22	株式会社アメリカの日本解体計画												1,650	967,221	
119	6	2	22	株式会社ぎょうせい書籍												8,140	959,081	
121-1	6	3	15	交通費												17,130	941,951	

令和 5 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広報費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
121-2	6	3	15	宿泊費		14,600												14,600	927,351
121-3	6	3	16	交通費		580												580	926,771
121-4	6	3	16	交通費		290												290	926,481
121-5	6	3	16	交通費		290												290	926,191
122	5	10	17	自動車リース料(10月分)													21,725	21,725	904,466
123	5	11	17	自動車リース料(11月分)													21,725	21,725	882,741
124	5	12	18	自動車リース料(12月分)													21,725	21,725	861,016
125	6	1	17	自動車リース料(1月分)													21,725	21,725	839,291
126	6	2	19	自動車リース料(2月分)													21,725	21,725	817,566
127	6	3	18	自動車リース料(3月分)													21,725	21,725	795,841
128-1	6	1	6	講演会費		17,000												17,000	778,841
128-2	6	1	26	交通費		28,760												28,760	750,081
128-3	6	1	27	交通費		180												180	749,901
128-4	6	1	27	交通費		180												180	749,721
129-1	5	10	17	宿泊費		12,200												12,200	737,521
129-2	5	10	17	交通費		28,760												28,760	708,761
129-3	5	10	20	交通費		1,100												1,100	707,661
129-4	5	10	20	交通費		1,600												1,600	706,061
129-5	5	10	21	交通費		2,100												2,100	703,961
130-1	6	2	19	交通費及び宿泊費		69,430												69,430	634,531
130-2	6	2	16	駐車料金		2,500												2,500	632,031
131	6	3	26	書籍								3,410						3,410	628,621
132	6	3	24	文具代									257					257	628,364
133	6	3	15	文具代									83					83	628,281
134	6	3	26	文具代									602					602	627,679
135	6	3	7	能登半島復興プロジェクトイベント		1,000												1,000	626,679
136	5	11	6	令和5年石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会会費		10,000												10,000	616,679
137-1	5	11	20	交通宿泊費		55,550												55,550	561,129
137-2	5	11	9	行政視察費		2,000												2,000	559,129
137-3	5	11	8	交通費		940												940	558,189
137-4	5	11	8	交通費		2,790												2,790	555,399
137-5	5	11	10	入館料		800												800	554,599
138	6	3	14	自動車ガソリン代													1,754	1,754	552,845
139	6	3	29	自動車ガソリン代													1,969	1,969	550,876
140	6	3	29	あらかぎ博文通信配送費				42,000										42,000	508,876
141	6	3	25	あらかぎ博文通信配送費				343,695										343,695	165,181
142	6	3	31	書籍購入費									2,970					2,970	162,211
143	6	3	26	書籍購入費									1,500					1,500	160,711
144	4	9	2	書籍購入費									725					725	159,986
145	4	9	2	書籍購入費									2,900					2,900	157,086
	6	3	21			16,454													173,540
146	4	1	28	書籍購入費									4,725					4,725	168,815
147	4	1	28	書籍購入費									1,575					1,575	167,240

